

Årsrapport 2014

CVR-nr. 42 43 10 28

E.H. Invest A/S

Dybensøvej 7

2830 Virum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2015

Hans Peter Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	E.H. Invest A/S Dybensøvej 7 2830 Virum
	Telefon: 45850236 Telefax: 45852236
	CVR-nr.: 42 43 10 28 Stiftet: 11. december 1972 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 41. regnskabsår
Bestyrelse	Dorthe Hasselkjær Lis Hasselkjær Helle Hasselkjær Hans Peter Sørensen
Direktion	Dorthe Hasselkjær
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Hovedvejen 56, 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 107, 2600 Glostrup
Advokatforbindelser	Advokat Hans Peter Sørensen Kalvebod Brygge 39-41 1560 København V

Hovedtal

	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>	<u>2010</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	-137	-137	0	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-137	-137	-138	-132	-129
Finansielle poster, netto	3.824	781	4.282	6.086	3.480
Årets resultat	2.774	484	3.105	4.450	2.504
Balance:					
Balancesum	86.389	99.489	101.458	100.631	94.017
Egenkapital	81.648	82.874	84.391	83.286	80.835

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i forvaltning af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -137.010 kr. mod -136.992 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.774.065 kr. mod 483.843 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-137.010	-136.992
Resultat før finansielle poster	-137.010	-136.992
Andre finansielle indtægter	4.284.604	3.918.872
Øvrige finansielle omkostninger	-460.414	-3.138.262
Resultat før skat	3.687.180	643.618
1 Skat af årets resultat	-913.115	-159.775
Årets resultat	2.774.065	483.843
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.225.935	-3.516.157
Disponeret i alt	2.774.065	483.843

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2014	2013
	Omsætningsaktiver		
5	Tilgodehavende selskabsskat	0	542.732
	Andre tilgodehavender	1.892.985	971.331
	Tilgodehavender i alt	1.892.985	1.514.063
	Andre værdipapirer og kapitalandele	84.470.034	97.686.951
	Værdipapirer i alt	84.470.034	97.686.951
	Likvide beholdninger	26.251	287.797
	Omsætningsaktiver i alt	86.389.270	99.488.811
	Aktiver i alt	86.389.270	99.488.811

Balance 31. december

Passiver			
Note		2014	2013
	Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3	Overført resultat	76.648.450	77.874.385
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	81.648.450	82.874.385
	 Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	4.274.663	16.465.721
5	Selskabsskat	317.058	0
	Anden gæld	149.099	148.705
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.740.820	16.614.426
	Gældsforpligtelser i alt	4.740.820	16.614.426
	 Passiver i alt	86.389.270	99.488.811
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	913.115	159.775
	<u>913.115</u>	<u>159.775</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.000.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er fordelt således: A-aktier 200.000 og B-aktier 800.000. A-aktierne har udvidet stemmeret.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	77.874.385	81.390.542
Årets overførte overskud eller underskud	-1.225.935	-3.516.157
	<u>76.648.450</u>	<u>77.874.385</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2014	4.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
5. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2014	-542.732	-542.044
Modtaget indkomstskat i regnskabsåret	542.732	542.044
Beregnet selskabsskat for indeværende år	913.115	159.775
Betalt acontoskat for indeværende år	-610.000	-698.000
Rentetillæg	13.943	-4.507
	<u>317.058</u>	<u>-542.732</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 4.275 t.kr., er der givet pant i selskabets obligationsbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 84.470 t.kr. samt likvide beholdninger på 26 t.kr.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Boet efter Erik Hasselkjær, Dybensøvej 7, 2830 Virum

Dorthe Hasselkjær, Godtgemt 20, 2880 Bagsværd

Helle Hasselkjær, Bastager 2, 2950 Vedbæk

Lis Hasselkjær, Ryttergårdsvej 32, 3520 Farum